## График публичного информирования налогоплательщиков Межрайонной ИФНС России №7 по Московской области в 1 квартале 2024 г.

Место проведения (формат) семинара	Дата и время проведения се- минара	Тема семинара	Телефон для справок
Межрайонная ИФНС России №7 по Мос- ковской обла- сти	24.01.2024 в 10-00	«Представление отчетности в электронном виде. Сервисы ФНС России. Личный кабинет налогоплательщика»	+7 (496) 614-32-24
Межрайонная ИФНС России №7 по Мос- ковской обла- сти	07.02.2024 в 10-00	«Изменения в законодательстве по администрированию имущественных налогов юридических лиц»	+7 (496) 614-32-24
Межрайонная ИФНС России №7 по Мос- ковской обла- сти	21.02.2024 в 10-00	«Актуальные вопросы применения Единого налогового счета»	+7(496)614-32-24
Межрайонная ИФНС России №7 по Мос- ковской обла- сти	06.03.2024 в 10-00	«Нововведения законодательства ФНС о применении ККТ. Отраслевые проекты, проводимые ФНС России»	+7(496)614-32-24
Межрайонная ИФНС России №7 по Мос- ковской обла- сти	20.03.2024 в 10-00	«Представление отчетности в электронном виде. Сервисы ФНС России. Личный кабинет налогоплательщика»	+7(496)614-32-24
Межрайонная ИФНС России №7 по Мос- ковской обла- сти	27.03.2024 в 10-00	«Актуальные вопросы применения Единого налогового счета»	+7(496)614-32-24

Место прове-			
дения (фор- мат) открытого класса	Дата и время проведения от- крытого класса	Тема открытого класса	Телефон для справок
Межрайонная ИФНС России №7 по Мос- ковской обла- сти	11.01.2024 в 10-00	«Открытый класс по основным вопросам по безвозмездной государственной услуге по выпуску квалифицированной электронной подписи в Удостоверяющем центре ФНС России. Представление отчетности в электронном виде. Сервисы ФНС России»	+7(496)614-32-24
Межрайонная ИФНС России №7 по Мос- ковской обла- сти	18.01.2024 в 10-00	Открытый класс по специальным налоговым режимам «Налог на профессиональный доход, АУСН»	+7(496)614-32-24
Межрайонная ИФНС России №7 по Мос- ковской обла- сти	01.02.2024 в 10-00	«Открытый класс по основным вопросам по безвозмездной государственной услуге по выпуску квалифицированной электронной подписи в Удостоверяющем центре ФНС России. Представление отчетности в электронном виде. Сервисы ФНС России»	+7(496)614-32-24
Межрайонная ИФНС России №7 по Мос- ковской обла- сти	15.02.2024 в 10-00	Открытый класс по специальным налоговым режимам «Налог на профессиональный доход, АУСН»	+7(496)614-32-24
Межрайонная ИФНС России №7 по Мос- ковской обла- сти	29.02.2024 в 10-00	«Открытый класс по основным вопросам по безвозмездной государственной услуге по выпуску квалифицированной электронной подписи в Удостоверяющем центре ФНС России. Представление отчетности в электронном виде. Сервисы ФНС России»	+7(496)614-32-24
Межрайонная ИФНС России №7 по Мос- ковской обла- сти	13.03.2024 в 10-00	«Открытый класс по специальным налоговым режимам «Налог на профессиональный доход, АУСН»	+7(496)614-32-24